Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

29.08.2016                                                                                                        № 51-У

г.Черногорск

О зачислении учащихся в 10 класс

На основании личных заявлений родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:
1. Считать зачисленными в 10 класс на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016г. на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:

	1.Грязнова Никиту

	2.Бондареву Дарью

	3.Даудиш Аниту

	4.Курбижекову Дарью

	5.Мальцеву Дарью

	6.Чиркова Вадима

	7.Лизура Дарину

	8.Лейман Арину

	9.Якасову Любовь

	10.Шершнева Данила

	11.Суслову Полину

	12.Кокорина Ивана

	13.Киселеву Полину

	14.Утробина Ивана

	15.Наумову Екатерину

	16.Васильеву Дарью

	17.Богатыреву Екатерину

	18.Майорову Марину

	19.Арасланову Веру

	20.Мисюра Аделину

	21.Полежаеву Ирину

	22.Маскайкину Елену

	23.Гаврина Антона

	24.Мясникову Екатерину

	25.Николенко Кристину

	26.Шокирова Едгора

	27.Сафронову Анастасию

	28.Пустовую Анастасию

	29.Кузнецову Дарью

	30.Ольшевского Кирилла

	31.Мойсеенкова Аркадия

	32.Цукову Юлию

	33.Калашникову Валентину

	34.Алексеева Виталия

	35.Берсеневу Алену

	36.Боталову Алёну

	37.Дранишникову Дарью

	38.Стрелковскую Екатерину

	39.Юрасову Диану

	40.Ткаченко Марию

	41.Козлюк Анастасию

	42.Смольникову Екатерину

	 43.Рудий Максима

	44.Костина Максима

	45.Сиротинина Никиту

	46.Соколову Екатерину

	47.Гордиенко Владу

	48.Пуерову Ксению

	49.Запевалову Юлию

	50.Маурер Екатерину

	51.Тен Анжелику

	52.Панкратова Александра

	53.Ващенко Лилию

	54.Карташова Михаила

	55.Паришкову Дарью

	56.Полухина Дениса

	57.Клюбанову Алину

	58.Забусову Екатерину

	59.Баштакову Викторию

	60.Байкалову Кристину

	61.Марьясова Дмитрия

	62.Ромашова Егора

	63.Нарожную Марию

	64.Клименкова Александра

	65.Пиотровского Александра

	66.Харченко Нину

	67.Кириллова Максима

	68.Белякову Елизавету

	69.Жилину Анастасию

	70.Антонян Анастасию

	71.Лопатину Ксению

	72.Поздеева Максима

	73.Безносюк Анастасию

	74.Меньшикова Дмитрия

	75.Губанову Кристину

	76.Балабанову Ксению

	77.Барсукова Илью

	78.Кураева Вадима

	79.Щекочихину Ангелину

	80.Максимова Никиту

	81.Сапранкову Викторию

	82.Маркелова Максима

	83.Сорокину Диану

	84.Пальц Анжелику

	85.Буянова Никиту

	86.Сметанина Александра

	87.Хамедову Анну

	88.Сметанина Сергея

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДУВР Калимулину Д.М.

Директор                                                                                                   С.Н. Шевченко